condizioni, termini e modalità previsti nella richiesta di preventivo di cui alla Procedura sulla

piattaforma  elettronica  Aria  –  Sintel  n.  210443724  con  inizio  procedimento  il  24.11.2025,

depositato agli atti dell’ufficio.

- l’importo contrattuale è pari ad Euro  3.422,10 (tremilaquattrocentoventidue/10) inclusa IVA,

senza  costi della sicurezza,  come da Vostra offerta Id Offerta  1764151179826 agli atti della

predetta piattaforma. I pagamenti saranno effettuati mediante mandato presso la Tesoreria del

Banco BPM. Il codice univoco dell’ufficio destinatario della fattura elettronica è: